
 
 
 
  

ACHENBACH –CZ, s.r.o.     
Výhradní dovozce výrobků „ACHENBACH“ 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť.,    tel./fax/záznamník :    + 420 56 /7214035; mobil : 777/336 945 
e-mail : info@achenbach.cz      http://www.achenbach.cz/    IČO 26232561  DIČ CZ 26232561                       

ocelové, hliníkové, nerezové a plastové kryty dopravníků ACHENBACH, stavebnice garáží 
,skladů a přístřešků, garážová a průmyslová vrata  „SIEBAU-ACHENBACH“,  

válečky pro systémy pásové dopravy materiálu 
 

 - 1 - 

      KKKrrryyytttyyy      „„„OOORRRGGGAAANNNIIITTT“““   –––zzz   tttvvvrrrzzzeeennnéééhhhooo   PPPVVVCCC   
 

     Desetiletí práce s kovovými kryty a rozvíjející se potřeby průmyslu vedly firmu  
ACHENBACH Metalltechnik GmbH k rozšíření nabídky krytů i o plastovou alternativu 
kovových obloukových krytů , dodávanou pod obchodním názvem „ORGANIT“. 
 
     Kryty ze speciálního tvrzeného PVC „ORGANIT“ s trapézovým profilem stěny  70/18mm  
a užitnou délkou 1050 mm v provedení  „Natur-transparent“ do vnějšího prostředí, nebo zcela 
průhledné- čiré „Glasshell“ do vnitřního prostoru, případně kouřové barvy   nacházejí 
uplatnění  v potravinářském –zejména cukrovarnickém průmyslu, v chemickém průmyslu, při 
zpracování vápna ,soli, průmyslových hnojiv,  speciálních písků a  v mnoha dalších oborech.  

 

 
Vyzkoušejte kryty ORGANIT, které vynikají těmito přednostmi : 

• chemicky stálé –  vhodné do potravinářství  - dle DIN 16929 
• vysoce nehořlavé –  dle DIN 4102 
• houževnaté,nárazuvzdorné – dle DIN 4102 
• bezúdržbové, velmi lehké,pružné 
• snadno ručně přemístitelné ( ve spojení s nerez.úchyty K-V2A ) 
• vhodné pro všechny standardní typy pásových dopravníků a 

podobných otevřených transportních systémů 
• při použití nerezových uchycovacích a podpěrných systémů  

„ACHENBACH“ typ K-V2A SUPER jsou rychle a snadno 
instalované a odnímatelné 

• stabilní a absolutně antikorozní 
• do velikosti č.4 ( odpovídá šíři gum.gurty BB = 800 mm ) jsou 

samonosné, větší typy jsou v místě pod překrytím podepřeny 
lehkým příčným kovovým obloukem (  oblouk lze vyrobit 
v tuzemsku ) 

 



 
 
 
  

ACHENBACH –CZ, s.r.o.     
Výhradní dovozce výrobků „ACHENBACH“ 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť.,    tel./fax/záznamník :    + 420 56 /7214035; mobil : 777/336 945 
e-mail : info@achenbach.cz      http://www.achenbach.cz/    IČO 26232561  DIČ CZ 26232561                       

ocelové, hliníkové, nerezové a plastové kryty dopravníků ACHENBACH, stavebnice garáží 
,skladů a přístřešků, garážová a průmyslová vrata  „SIEBAU-ACHENBACH“,  

válečky pro systémy pásové dopravy materiálu 
 

 - 2 - 

Další inform pravníků  

neb .cz  
nebo na našem servisním telefonu  : 777 336 945 

 

ace  k systémům krytování do
 získáte na adrese naší firmy  

o na webových stránkách http ://www.achenbach

 
 
 

DU Vámi určené místo vDodávky – v krátkých lhůtách  -D  ČR, případně i v jiných zemích, 
kde probíhají montáže. 

 

 



 
 
 
  

ACHENBACH –CZ, s.r.o.     
Výhradní dovozce výrobků „ACHENBACH“ 

Fialková 23/553   CZ - 589 01 Třešť.,    tel./fax/záznamník :    + 420 56 /7214035; mobil : 777/336 945 
e-mail : info@achenbach.cz      http://www.achenbach.cz/    IČO 26232561  DIČ CZ 26232561                       

ocelové, hliníkové, nerezové a plastové kryty dopravníků ACHENBACH, stavebnice garáží 
,skladů a přístřešků, garážová a průmyslová vrata  „SIEBAU-ACHENBACH“,  

válečky pro systémy pásové dopravy materiálu 
 

 - 3 - 

 
 

 
 

 

PROFILOVÝ LIST – technické parametry 

 
 

 
Ho tudnoty průsvi

Charakteristika : Standardy Jednotky _ 
-Pr ý - ůsvitn

Hmotnost / dm3 ISO R1183/NFT 51063 K  g/dm3 1,39 

Modul elasticity  ISO R178/NFT 51001 MPa 3 000 

Modul chybové pružnosti  ISO 034 R527/NFT 51 % 80/85 

Tažný modul pružnosti  při teplotách  -20°C až +23°C DIN 53488 k  J/m2 >=300 

VICAT-bod (49N) (49N) ISO R 021 306/NFT 51 °C 79 

Ohnivzdornost NF 92507  M1 

Tepelná vodivost DIN 52610 W/ml°C 0,14 

Tepelný koeficient roztažnosti  mezi -30°C +30°C ASTM D696 10-6mm/mm°C 68,5 

Světelná propustnost ASTM 1494  D % compared to air >=62 

hmotnost –dle profilu  kg/m2 >=1,95 

Stupeň od 0 až 20  Ochrana proti UV-záření  16 (0 = žádná ochrana) 
  

    
  

 
Na Vaši konkrétní poptávku zpracujeme obratem nabídku vhodného řešení. 

 

 


